
大阪発 神戸発

大阪発～阿波池田：井川四交前行 阪急・四国交通 神戸発～阿波池田・井川行 神姫・四国交通・山陽
阪急バス予約センター　06-6866-3147 神姫高速バス予約センター　078-231-4892
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php 0101便
大阪梅田［阪急三番街］ 07:40発 http://www.sanyo-bus.co.jp/highway/awa.html
鳴門西 10:03発 三ノ宮［神姫ＢＴ］ 09:20発
板野 10:07発 学園都市駅前 09:45発
上板ＢＳ 10:19発 高速舞子 10:00発
土成ＢＳ 10:26着 鳴門西 11:00発

板野 11:04発
大阪発～阿波池田：井川四交前行 阪急・四国交通 上板ＢＳ 11:16発
阪急バス予約センター　06-6866-3147 土成ＢＳ 11:23着
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
大阪梅田［阪急三番街］ 09:00発 京都発～はりまや橋行 JR四国・JR西日本
鳴門西 11:23発 JR四国高知予約センター　088-602-1090
板野 11:27発 高知エクスプレス51号
上板ＢＳ 11:39発 http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
土成ＢＳ 11:46着 京都駅烏丸口 09:50発

三宮ＢＴ 11:10発
大阪発～阿波池田：井川四交前行 阪急・四国交通 土成ＢＳ 13:11着
阪急バス予約センター　06-6866-3147
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php 神戸発～阿波池田・井川行 神姫・四国交通・山陽
大阪梅田［阪急三番街］ 11:00発 神姫高速バス予約センター　078-231-4892
鳴門西 13:23発 0102便
板野 13:27発 http://www.sanyo-bus.co.jp/highway/awa.html
上板ＢＳ 13:39発 三ノ宮［神姫ＢＴ］ 16:25発
土成ＢＳ 13:46着 学園都市駅前 16:50発

高速舞子 17:05発
大阪発～JＲ松山支店行 JR四国・JR西日本 鳴門西 18:05発
JR四国高知予約センター　088-602-1090 板野 18:09発
松山エクスプレス9号 上板ＢＳ 18:21発
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/matuyama_ex/osaka.htm 土成ＢＳ 18:28着
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 13:20発
ＯＣＡＴ 13:35発 神戸発～阿波池田・井川行 神姫・四国交通・山陽
三宮ＢＴ 14:24発 神姫高速バス予約センター　078-231-4892
高速舞子 14:55発 0103便
土成ＢＳ 16:25着 http://www.sanyo-bus.co.jp/highway/awa.html

三ノ宮［神姫ＢＴ］ 19:15発
大阪発～阿波池田：井川四交前行 阪急・四国交通 学園都市駅前 19:40発
阪急バス予約センター　06-6866-3147 高速舞子 19:55発
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php 鳴門西 20:55発
大阪梅田［阪急三番街］ 14:50発 板野 20:59発
鳴門西 17:13発 上板ＢＳ 21:11発
板野 17:17発 土成ＢＳ 21:18着
上板ＢＳ 17:29発
土成ＢＳ 17:36着

大阪発～JＲ松山支店行 JR四国・JR西日本
JR四国高知予約センター　088-602-1090 京都発
松山エクスプレス15号
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/matuyama_ex/osaka.htm 京都発～はりまや橋行 JR四国・JR西日本
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 16:10発 JR四国高知予約センター　088-602-1090
ＯＣＡＴ 16:25発 高知エクスプレス51号
三宮ＢＴ 17:14発 http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
高速舞子 17:45発 京都駅烏丸口 09:50発
土成ＢＳ 19:15着 三宮ＢＴ 11:10発

土成ＢＳ 13:11着
大阪発～阿波池田：井川四交前行 阪急・四国交通
阪急バス予約センター　06-6866-3147 高知エクスプレス53号
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
大阪梅田［阪急三番街］ 17:30発 京都駅烏丸口 18:10発
鳴門西 19:53発 土成ＢＳ 20:58着
板野 19:57発
上板ＢＳ 20:09発
土成ＢＳ 20:16着

東京発
大阪発～はりまや橋行 JR四国・JR西日本
JR四国高知予約センター　088-602-1090 東京・新宿～高知：はりまや橋行 JR四国・JR関東
高知エクスプレス19号 ドリーム高知1号
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/ JR四国　高知予約センター　088-866-2489
大阪駅ＪＲ高速バスターミナル 17:50発 http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/dream_kochi/tokyo.htm
ＯＣＡＴ 18:07発 東京駅八重洲南口 20:30発
三宮ＢＴ 18:57発 新宿駅新南口［代々木］ 21:10発
土成ＢＳ 20:58着 土成ＢＳ 5:53着

大阪発～阿波池田：井川四交前行 阪急・四国交通
阪急バス予約センター　06-6866-3147
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
大阪梅田［阪急三番街］ 19:30発
鳴門西 21:53発
板野 21:57発
上板ＢＳ 22:09発
土成ＢＳ 22:16着

当宿では京都、大阪、神戸、松山、東京方面から高速バスでお越しの方のお迎え、当日または明朝に1番霊山寺へ

バスの疲れを天然温泉「御所の郷」で癒して下さい。(第4水曜休館)

※徳島道土成バス停～当宿　車にて1分 

お送りいたしております。

当宿ではお荷物をお預かりいたしますので1番霊山寺から身軽に歩いていただけます。

http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
http://www.sanyo-bus.co.jp/highway/awa.html
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
http://www.sanyo-bus.co.jp/highway/awa.html
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/matuyama_ex/osaka.htm
http://www.sanyo-bus.co.jp/highway/awa.html
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/matuyama_ex/osaka.htm
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi_ex/
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/dream_kochi/tokyo.htm
http://bus.hankyu.co.jp/highway/route/timetable/highway22.php


松山発
松山市駅発～JＲ徳島駅行　　 JR四国
JR四国徳島予約センター　088-652-6177
吉野川エクスプレス号
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/yosino_ex/tokushima.htm

2号 4号 6号 8号 10号 12号 14号
松山市駅 08:00発 09:40発 12:00発 14:00発 15:40発 17:40発 18:50発
松山駅 08:08発 09:48発 12:07発 14:07発 15:47発 17:48発 18:58発
大街道 08:16発 09:56発 12:14発 14:14発 15:54発 17:56発 19:06発
松山ＩＣ口 08:36発 10:16発 12:31発 14:31発 16:11発 18:16発 19:26発
川内ＩＣ 08:46発 10:26発 12:41発 14:41発 16:21発 18:26発 19:36発
三島川之江 09:34発 11:14発 13:29発 15:29発 17:09発 19:14発 20:24発
三好ＢＳ 10:03発 11:43発 13:58発 15:58発 17:38発 19:43発 20:53発
美馬ＢＳ 10:28発 12:08発 14:23発 16:23発 18:03発 20:08発 21:18発
脇町ＢＳ 10:39発 12:19発 14:34発 16:34発 18:14発 20:19発 21:29発
阿波ＢＳ 10:43発 12:23発 14:38発 16:38発 18:18発 20:23発 21:33発
土成ＢＳ 10:57着 12:37着 14:52着 16:52着 18:32着 20:37着 21:47着

高知発
JR高知駅発～JR徳島駅前行 JR四国
JR四国徳島予約センター　088-652-6177
高知徳島エクスプレス号
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi-toku_ex/tokushima.htm

高知駅 8:00発 10:00発 16:00発 17:30発
はりまや橋 8:05発 10:05発 16:05発 17:35発
一宮高知営 8:16発 10:16発 16:16発 17:46発
三好ＢＳ 9:26発 11:26発 17:26発 18:56発
美馬ＢＳ 9:51発 11:51発 17:51発 19:21発
脇町ＢＳ 10:02発 12:02発 18:02発 19:32発
阿波ＢＳ 10:06発 12:06発 18:06発 19:36発
土成ＢＳ 10:20着 12:20着 18:20着 19:50着

平成26年10月1日現在の時刻表です。発車時刻などにつきましては各バス会社にご確認をお願いいたします。

http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/yosino_ex/tokushima.htm
http://www.jr-shikoku.co.jp/bus/businfo/kochi-toku_ex/tokushima.htm

	土成1
	土成2
	高知
	土成2


